HNPR－2017－03015

湖南省教育厅文件
湘教发〔2017〕23号

.关于做好2017年初中起点专科层次

农村小学教学点教师公费定向培养
市州项目计划实施工作的通知
永州市、怀化市教育局，长沙师范学院、湖南幼儿师范高等专科学校、祁阳师范学校、芷江民族师范学校、省中小学教师发展中心：

为贯彻落实《湖南省人民政府办公厅关于印发<湖南省乡村教师支持计划（2015—2020年）实施办法>的通知》（湘政办发〔2015〕114号）精神，根据永州市、怀化市教育局及有关县市区人民政府的申请，经研究，同意永州市、怀化市2017年实施初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养市州项目计划（以下简称“市州项目计划”）。现就有关事宜通知如下：

一、招生计划与培养学校

（一）招生计划
2017年，初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养市州项目计划共招生265人，其中永州市36人，怀化市229人。按照“从乡（镇）招生、回乡（镇）教学点就业”的原则，以乡（镇）为单位统一确定招生来源计划，学生毕业后回所定向的乡镇农村小学教学点任教，服务期限不少于5年；招生时由县市区人民政府与拟录取考生及其法定监护人、培养学校签订公费定向培养协议书，学生毕业后由县市区人民政府（或县级教育行政部门）根据协议书的约定落实其任教岗位和编制。
按照我厅《关于申报2017年湖南省农村教师公费定向培养招生需求计划的通知》（湘教通〔2017〕33号）、《关于进一步做好2017年农村教师公费定向培养招生需求计划申报工作的通知》（湘教通〔2017〕79号）的有关要求，根据有关市级教育行政部门向我厅申报的2017年公费定向培养招生需求建议计划，经我厅审核，现下达正式招生计划，详见《2017年湖南省初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养市州项目分县市区分乡镇招生来源计划表》（附件1）、《2017年湖南省初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养市州项目分培养学校招生计划表》（附件2）。招生计划下达后，一律不再追加或调整招生计划。
（二）培养学校

永州市、怀化市初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养市州项目计划确定的培养工作分别由长沙师范学院、湖南幼儿师范高等专科学校（以下统称培养学校）承担，祁阳师范学校、芷江民族师范学校（以下统称挂靠学校）分别挂靠长沙师范学院、湖南幼儿师范高等专科学校承担具体培养任务，其招生计划下达相应挂靠长沙师范学院、湖南幼儿师范高等专科学校。
二、培养模式

农村小学教学点教师按农村小学教师实行“全科型”综合培养，招生专业为小学教育，学制为五年一贯制专科。主要培养热爱教育事业，德智体美全面发展，掌握本专业知识和专业技能，具有小学生心理健康教育知识和能力，具备一定的教育教学研究能力，能胜任小学语文、数学等多门课程教学的专科层次小学教师。培养学校和挂靠学校应按照我厅《关于印发<湖南省五年制专科层次小学教师培养课程方案（试行）>的通知》（湘教通〔2007〕97号）要求，制订相应的教学计划，加强教学管理，确保培养质量。

三、培养经费

初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养计划的培养经费由有关市州或县市区财政承担。
四、报名对象及条件

报考初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养招生计划志愿的报名对象应是2017年应届初中毕业生，且符合以下条件：

1．截至2017年8月31日，年龄未满18周岁（1999年9月1日及以后出生）。

2．持有招生来源计划所确定的乡镇户籍，且户籍迁入时间为2016年8月31日以前（含8月31日）。

3．热爱祖国，品行良好，遵纪守法。

4．参加了户籍所在市州的中考，且考生中考总成绩（科目口径与户籍所在县市区普通高中招生录取控制分数线(等第）所包含的科目一致）不低于招生当年户籍所在县市区普通高中计划内招生录取控制分数线（等第）。
5．身体健康，体格条件经体验合格。体检标准按教育部、卫生部、中国残疾人联合会《普通高等学校招生体检工作指导意见》（教学〔2003〕3号）和《教育部办公厅、卫生部办公厅关于普通高等学校招生学生入学身体检查取消乙肝项目检测有关问题的通知》（教学厅〔2010〕2号）的规定执行。

6．热爱小学教育事业，自愿报考农村小学教学点教师公费定向培养师范生（以下简称“公费定向师范生”），且保证毕业后服从有关教育行政部门的安排，在招生来源计划所确定的乡镇农村小学教学点任教不少于5年。

五、招生办法及程序

（一）公布招生计划、农村小学教学点名称及毕业生安排方式
年度招生计划下达后，县市区教育（体）局、初中学校、培养学校和挂靠学校应利用报纸、海报、广播、电视、网络等多种形式，向社会公布招生政策和招生计划。公费定向师范生毕业后所任教的农村小学教学点名称及毕业生安排方式，由市州教育（体）局确定后同步向社会公布。

（二）个人自愿报名

符合报名条件的应届初中毕业生持本人户口簿（含经考生本人及其法定监护人签名确认的户口簿复印件1份）、学生素质报告表（或学生手册）到所在毕业学校报名，其中在户籍所在市州范围内异地就读（异地就读是指未在本人户籍所在县市区初中学校就读，下同）、符合报名条件的应届初中毕业生，应持本人户口簿（含经考生本人及其法定监护人签名确认的户口簿复印件1份）、学生素质报告表（或学生手册）到户籍所在县市区教育（体）局报名。
应届初中毕业生在报名时，应按《2017年     市初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养计划招生考生报名登记表》（以下简称《报名登记表》，附件3）栏目及有关要求，客观准确地填写相关信息，并贴好相片。填写报考志愿时，应届初中毕业生必须根据本人户籍所在乡镇的招生来源计划填写所定向的乡镇名称。报考本文所下达的初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向师范生招生计划志愿的考生，不能同时报考我省其他类型的公费定向师范生。
（三）毕业学校初审推荐

《报名登记表》填写完毕后，考生所在的初中毕业学校对考生的报考资格进行初审，依据其在校表现情况和学业成绩，在《报名登记表》上签署推荐意见，并将具备报考资格考生的《报名登记表》和户口薄（复印件）上报县市区教育（体）局。

在户籍所在市州范围内异地就读，且在户籍所在县市区教育（体）局报名的考生，由其所在的初中毕业学校对考生的报考资格进行初审，依据其在校表现情况和学业成绩，在《报名登记表》上签署推荐意见，并将具备报考资格考生的《报名登记表》报送考生户籍所在县市区教育（体）局。

（四）县市区教育（体）局初选及市州教育（体）局审核

1．县市区教育（体）局初选

县市区教育（体）局在审查各校推荐考生报考资格的基础上，根据考生的志愿情况，按照省下达招生来源计划数1:2（招生来源计划数≤5时）或1:1.5（招生来源计划数>5时）的比例，分乡镇按考生中考总成绩从高分到低分的原则，确定参加面试的初选考生名单（结果遇有小数时一律余进）。初选考生人数未达到规定比例人数的，按实际推荐的合格人数确定。

县市区教育（体）局将参加面试的全部初选考生名单在有报名考生的全部学校公示3个工作日，并通过县市区主要宣传媒体向社会公布。初选考生名单经公示无异议后由县市区教育（体）局报市州教育（体）局审核。

2．市州教育（体）局审核

市州教育（体）局根据前述的有关规定，对各县市区上报的初选考生名单进行审核，审核无误后，填写《2017年     市初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养计划招生初选考生信息表》（附件4），于面试的3天以前报送培养学校和挂靠学校（含电子文档）。

（五）面试

面试主要考察测试考生从事小学教师职业所需的基本素质和发展潜能，包括仪容举止、五官四肢、语言表达、音乐舞蹈素质、动作协调、特长展示等。面试结论为合格或不合格；面试结论为“合格”的考生方能录取为公费定向师范生。参加面试的考生均须填写《2017年     市初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养计划招生考生面试记载表》（以下简称《面试记载表》，附件5），经市州教育（体）局审核盖章后，携带该表参加面试。面试结束时，《面试记载表》留存培养学校，并在录取后存入考生个人档案。
面试工作以市州为单位，由培养学校（挂靠培养的，以挂靠培养协议规定的学校为准，下同）会同市州教育（体）局组织实施，面试的具体程序、内容、要求及评分细则，由培养学校负责制定；培养学校应在面试开始前，将面试的有关程序、标准以及相应流程等向考生公布。面试的具体时间和地点由市州教育（体）局负责通知考生。考生的面试结论由培养学校在面试结束后的3天内通知市州教育（体）局，市州教育（体）局再通知所辖县市区教育（体）局。
（六）体检

1．确定体检考生名单。县市区教育（体）局依据本县市区的招生计划，从面试合格的考生中，根据考生的志愿情况，分乡镇按考生中考总成绩从高分到低分的原则等额确定体检考生名单。当出现考生中考总成绩相同且需要选拔时，按中考语文、数学、英语三科总成绩择优选拔；当中考语文、数学、英语三科总成绩相同时，依次按中考语文成绩、中考数学成绩择优选拔。
2．体检。县市区教育（体）局按确定后的体检考生名单，统一组织考生到县级及以上医院进行体检。

3．因考生主动放弃体检、体检不合格或其他原因出现缺额时，按照确定体检考生名单的办法等额确定递补体检考生。

（七）签订协议

体检合格考生，分乡镇按市州教育（体）局已公布的农村小学教学点名称及毕业生安排方式选择毕业后任教的农村小学教学点，县市区教育（体）局统一组织所有体检合格考生及其法定监护人按照考生已选择任教的农村小学教学点作为毕业后的就业单位，与县市区人民政府签订《     市初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养协议书》（一式5份，以下简称《公费定向培养协议书》）。

签订《公费定向培养协议书》时，县市区教育（体）局应按我厅统一发布的协议书样式制作《公费定向培养协议书》；凡协议书内容与协议书样式不符的《公费定向培养协议书》，视为无效协议书，所涉及考生不得进入下一招生程序。凡签订《公费定向培养协议书》非考生本人及其法定监护人的，视为考生自动放弃招生录取资格，所涉及考生不得进入下一招生程序。

《公费定向培养协议书》签订完成后，县市区教育（体）局将已签订《公费定向培养协议书》考生的户口薄（复印件）、《报名登记表》、《体检表》、《公费定向培养协议书》统一报送市州教育（体）局。
（八）预录取
市州教育（体）局根据本文规定的招生政策、程序和标准，在全面审查考生报名信息、考试成绩、体检结论、《公费定向培养协议书》的基础上，进行预录取，并于7月27—28日将下列预录取材料报送培养学校。

1．《2017年     市各县市区普通高中计划内录取控制分数线（等第）情况汇总表》（含电子文档，附件6）；
2．《2017年     市初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养计划招生预录取控制分数线（等第）情况汇总表》（含电子文档，附件7）；
3．《2017年     市初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养计划招生预录取考生名册》（含电子文档，附件8）；

4．市州教育（体）局关于按考生总成绩从高分到低分进入预录取范围而未预录取考生情况的说明；
5．预录取考生户口薄（复印件1份）；

6．预录取考生《报名登记表》（原件1份）；
7．预录取考生《体检表》（原件1份）；

8．预录取考生《公费定向培养协议书》（一式5份）。

以上第5—8项考生个人报考材料按每生一袋装入材料袋，分县市区打捆提交。

（十）录取
培养学校根据本文规定的招生政策、程序和标准，对市州教育（体）局预录取情况及预录考生名册进行审核。审核完毕后，确定拟录取考生名单，拟录取考生名单通过培养学校官方网站向社会公示5个工作日，公示无异议的考生方可录取；公示有异议的考生，由培养学校会同有关市州、县市区教育（体）局进行调查核实，调查核实情况符合本文所规定招生政策的方可录取，调查核实情况不符合本文所规定招生政策的不能录取。公示与调查核实工作完成后，由培养学校在考生《报名登记表》上签署是否录取的意见，并填写《2017年湖南省初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养市州项目计划招生录取考生名册》（附件9），公费定向师范生新生的个人报考材料由培养学校负责装入公费定向师范生的个人档案。8月15日前，培养学校将录取考生的《报名登记表》和《2017年湖南省初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养市州项目计划招生录取考生名册》（含电子文档）报送我厅，经我厅审核备案后，培养学校发放录取通知书。
（十一）入学

录取考生持录取通知书到培养学校报到，新生入学后，培养学校在入学一个月内对公费定向师范生进行资格复审。复审合格者，培养学校在其《公费定向培养协议书》上签字、盖章，《公费定向培养协议书》正式生效；不合格者，则不能取得公费定向师范生资格，并按国家有关招生和学生管理规定处理。培养学校在《公费定向培养协议书》上签字、盖章后，应负责将《公费定向培养协议书》寄送达各协议方，并存入公费定向师范生的个人档案。
六、相关政策

（一）初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养市州项目计划，按照“从乡镇招生，回乡镇教学点就业”的原则，分乡镇在填报了该乡镇招生来源计划志愿的考生中组织符合招生条件的考生签订《公费定向培养协议书》后择优录取。

（二）公费定向师范生毕业后到签订协议的县市区农村小学教学点任教，时间不少于5年；其任教岗位和编制由签订协议的县市区负责落实。

（三）公费定向师范生在校学习期间，学费、住宿费、军训服装费和教材费免缴，其所需费用由市州或县市区财政承担；并按国家和省有关规定享受奖助学金等资助政策，在资助政策规定的范围内与其他在校生享受同等待遇。

（四）公费定向师范生在校学习期间，一律不得转学或转专业。

（五）公费定向师范生应在毕业当年上岗前通过国家中小学教师资格统一考试，并取得相应的教师资格，符合相应教师执证上岗条件，否则，按违约情形处理。
（六）公费定向师范生在协议规定的服务期内，不得脱产攻读本科及以上学历，但可在职攻读本科及以上学历。

（七）公费定向师范生在协议规定的服务期内，不得脱产攻读研究生，但可在职攻读教育硕士专业学位研究生。
（八）公费定向师范生在协议规定的服务期内，经县级教育行政部门批准，可在签订协议所确定的乡镇内小学教学点间流动。

（九）未能履行协议的公费定向师范生，要按规定退还所享受的公费教育费用并缴纳违约金。

（十）市州、县市区教育行政部门负责本行政区域内公费定向师范生的履约管理，建立诚信档案，公布公费定向师范生的违约记录，并将违约情况记入人事档案，负责管理退还的公费教育费用和违约金。

七、工作要求

（一）各级教育行政部门和培养学校、挂靠学校要从全面提升农村小学教学点教师队伍整体素质，促进义务教育均衡发展，推进教育强省建设的战略高度，充分认识实施初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养市州项目计划的重大意义，成立专门工作班子，加强组织领导；要根据国家与省有关政策规定和工作要求，结合当地的具体情况，制定招生录取办法和培养办法，切实做好招生录取和培养工作。

（二）初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养市州项目计划主要由市州有关部门和单位组织实施，各级教育行政部门应在当地党委、政府的领导下，建立跨部门的协调工作机制，会同财政、编制、人社等部门科学制定培养计划、足额安排公费定向培养的财政预算、签订公费定向培养协议、按照有编有岗的要求妥善安排公费定向师范生毕业后的就业岗位、加强公费定向师范生的履约管理等各项工作，加强对辖区内县市区教育行政部门和培养学校、挂靠学校有关工作的指导，积极、热情地为考生、公费定向师范生及家长服务，确保初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养市州项目计划顺利实施。

（三）各级教育行政部门和培养学校、挂靠学校要严格按规定的政策、程序、标准和时间，切实做好招生录取工作，采取有力措施，做到招生计划公开，招生录取程序规范，各环节工作严谨、细致、准确，面试、预录取、录取公平公正。严禁擅自变更招生计划，严禁以各种名义乱收费。对未按规定程序和标准实施的违规招生行为，其所预录取的考生，省里不予录取；已录取的公费定向师范生取消录取资格。同时将依法依规追究有关工作人员和所在单位负责人的责任。

（四）各培养学校（挂靠学校）要不断深化教育教学改革，强化质量意识，加强学籍管理，加强教学管理，加强小学教育专业建设，积极探索农村小学教学点教师培养的特点和规律，不断提高人才培养质量。挂靠学校还要配备足够合格师资，严格按照国家和省规定的课程计划组织教学，突出教育实践环节，在培养学校的指导下，做到与培养学校教学计划统一、教材统一、考核标准统一，切实保证人才培养质量。

（五）省中小学教师发展中心要加强与市州教育（体）局、各培养学校和相关单位的联系，按照有关规定政策，认真做好公费定向师范生招生、培养、履约管理等方面的协调与服务工作，及时掌握并总结农村小学教学点教师公费定向培养工作中的成功做法与经验，为建立完善我省农村教师培养补充机制发挥积极的建设性作用。

联系方式：

1．教师工作与师范教育处

联系人：余亮

联系电话：0731—82207541
2．省中小学教师发展中心

联 系 人：黄佑生
联系电话：0731—88607890，88607870 (传真)

电子邮箱：hngfdx2015@163.com
附件：1．2017年湖南省初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养市州项目分县市区分乡镇招生来源计划表
2．2017年湖南省初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养市州项目分培养学校招生计划表
3．2017年     市初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养计划招生考生报名登记表
4．2017年     市初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养计划招生初选考生信息表
5．2017年     市初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养计划招生考生面试记载表
6．2017年     市各县市区普通高中计划内录取控制分数线（等第）情况汇总表
7．2017年     市初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养计划招生预录取控制分数线（等第）情况汇总表
8．2017年     市初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养计划招生预录取考生名册
9．2017年湖南省初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养市州项目计划招生录取考生名册
湖南省教育厅

2017年6月6日

湖南省教育厅办公室　　　　　　　　　　　　2017年6月7日印发

附件1
2017年湖南省初中起点专科层次
农村小学教学点教师公费定向培养市州项目

分县市区分乡镇招生来源计划表

	序号
	市　州
	县市区
	乡　镇
	招生计划数
	备　注

	湖南省总计
	265

	其中
	永州市
	36

	怀化市
	229

	一
	宁远县合计
	36

	1
	永州市
	宁远县
	中和镇
	4

	2
	永州市
	宁远县
	保安镇
	2

	3
	永州市
	宁远县
	冷水镇
	4

	4
	永州市
	宁远县
	太平镇
	5

	5
	永州市
	宁远县
	柏家坪镇
	3

	6
	永州市
	宁远县
	水市镇
	4

	7
	永州市
	宁远县
	清水桥镇
	3

	8
	永州市
	宁远县
	湾井镇
	2

	9
	永州市
	宁远县
	禾亭镇
	3

	10
	永州市
	宁远县
	鲤溪镇
	6

	二
	会同县合计
	17

	11
	怀化市
	会同县
	团河镇
	1

	12
	怀化市
	会同县
	坪村镇
	1

	13
	怀化市
	会同县
	广坪镇
	1

	14
	怀化市
	会同县
	沙溪乡
	1

	15
	怀化市
	会同县
	漠滨侗族苗族乡
	2

	16
	怀化市
	会同县
	炮团侗族苗族乡
	1

	17
	怀化市
	会同县
	若水镇
	2

	18
	怀化市
	会同县
	金子岩侗族苗族乡
	4

	19
	怀化市
	会同县
	青朗侗族苗族乡
	2

	20
	怀化市
	会同县
	马鞍镇
	1

	21
	怀化市
	会同县
	高椅乡
	1

	三
	新晃侗族自治县合计
	10

	22
	怀化市
	新晃侗族自治县
	中寨镇
	1

	23
	怀化市
	新晃侗族自治县
	凉伞镇
	2

	24
	怀化市
	新晃侗族自治县
	扶罗镇
	2

	25
	怀化市
	新晃侗族自治县
	林冲镇
	1

	26
	怀化市
	新晃侗族自治县
	步头降苗族乡
	1

	27
	怀化市
	新晃侗族自治县
	波洲镇
	1

	28
	怀化市
	新晃侗族自治县
	米贝苗族乡
	1

	29
	怀化市
	新晃侗族自治县
	贡溪镇
	1

	四
	沅陵县合计
	12

	30
	怀化市
	沅陵县
	五强溪镇
	1

	31
	怀化市
	沅陵县
	凉水井镇
	3

	32
	怀化市
	沅陵县
	官庄镇
	1

	33
	怀化市
	沅陵县
	楠木铺乡
	2

	34
	怀化市
	沅陵县
	沅陵镇
	1

	35
	怀化市
	沅陵县
	筲箕湾镇
	2

	36
	怀化市
	沅陵县
	荔溪乡
	2

	五
	洪江市合计
	5

	37
	怀化市
	洪江市
	塘湾镇
	1

	38
	怀化市
	洪江市
	沙湾乡
	1

	39
	怀化市
	洪江市
	洗马乡
	1

	40
	怀化市
	洪江市
	熟坪乡
	1

	41
	怀化市
	洪江市
	雪峰镇
	1

	六
	溆浦县合计
	100

	42
	怀化市
	溆浦县
	三江镇
	5

	43
	怀化市
	溆浦县
	两丫坪镇
	3

	44
	怀化市
	溆浦县
	中都乡
	2

	45
	怀化市
	溆浦县
	低庄镇
	5

	46
	怀化市
	溆浦县
	北斗溪镇
	4

	47
	怀化市
	溆浦县
	双井镇
	5

	48
	怀化市
	溆浦县
	均坪镇
	2

	49
	怀化市
	溆浦县
	大江口镇
	7

	50
	怀化市
	溆浦县
	小横垅乡
	3

	51
	怀化市
	溆浦县
	思蒙镇
	2

	52
	怀化市
	溆浦县
	桥江镇
	6

	53
	怀化市
	溆浦县
	水东镇
	7

	54
	怀化市
	溆浦县
	油洋乡
	3

	55
	怀化市
	溆浦县
	沿溪乡
	5

	56
	怀化市
	溆浦县
	淘金坪乡
	2

	57
	怀化市
	溆浦县
	深子湖镇
	6

	58
	怀化市
	溆浦县
	祖师殿镇
	5

	59
	怀化市
	溆浦县
	统溪河镇
	2

	60
	怀化市
	溆浦县
	舒溶溪乡
	3

	61
	怀化市
	溆浦县
	葛竹坪镇
	3

	62
	怀化市
	溆浦县
	观音阁镇
	5

	63
	怀化市
	溆浦县
	黄茅园镇
	3

	64
	怀化市
	溆浦县
	龙庄湾乡
	1

	65
	怀化市
	溆浦县
	龙潭镇
	11

	七
	芷江侗族自治县合计
	10

	66
	怀化市
	芷江侗族自治县
	土桥镇
	1

	67
	怀化市
	芷江侗族自治县
	大树坳乡
	1

	68
	怀化市
	芷江侗族自治县
	新店坪镇
	2

	69
	怀化市
	芷江侗族自治县
	梨溪口乡
	1

	70
	怀化市
	芷江侗族自治县
	楠木坪镇
	1

	71
	怀化市
	芷江侗族自治县
	碧涌镇
	2

	72
	怀化市
	芷江侗族自治县
	禾梨坳乡
	1

	73
	怀化市
	芷江侗族自治县
	罗旧镇
	1

	74
	怀化市
	芷江侗族自治县
	芷江镇
	0

	八
	辰溪县合计
	10

	75
	怀化市
	辰溪县
	上蒲溪瑶族乡
	1

	76
	怀化市
	辰溪县
	仙人湾瑶族乡
	1

	77
	怀化市
	辰溪县
	后塘瑶族乡
	1

	78
	怀化市
	辰溪县
	大水田乡
	1

	79
	怀化市
	辰溪县
	柿溪乡
	1

	80
	怀化市
	辰溪县
	桥头溪乡
	1

	81
	怀化市
	辰溪县
	罗子山瑶族乡
	1

	82
	怀化市
	辰溪县
	苏木溪瑶族乡
	1

	83
	怀化市
	辰溪县
	谭家场乡
	1

	84
	怀化市
	辰溪县
	长田湾乡
	1

	九
	通道侗族自治县合计
	30

	85
	怀化市
	通道侗族自治县
	万佛山镇
	2

	86
	怀化市
	通道侗族自治县
	县溪镇
	2

	87
	怀化市
	通道侗族自治县
	双江镇
	3

	88
	怀化市
	通道侗族自治县
	坪坦乡
	2

	89
	怀化市
	通道侗族自治县
	大高坪苗族乡
	2

	90
	怀化市
	通道侗族自治县
	播阳镇
	2

	91
	怀化市
	通道侗族自治县
	溪口镇
	2

	92
	怀化市
	通道侗族自治县
	牙屯堡镇
	4

	93
	怀化市
	通道侗族自治县
	独坡镇
	7

	94
	怀化市
	通道侗族自治县
	菁芜洲镇
	2

	95
	怀化市
	通道侗族自治县
	陇城镇
	2

	十
	鹤城区合计
	15

	96
	怀化市
	鹤城区
	凉亭坳乡
	4

	97
	怀化市
	鹤城区
	坨院街道
	2

	98
	怀化市
	鹤城区
	城南街道
	1

	99
	怀化市
	鹤城区
	河西街道
	1

	100
	怀化市
	鹤城区
	盈口乡
	1

	101
	怀化市
	鹤城区
	黄金坳镇
	6

	十一
	中方县合计
	20

	102
	怀化市
	中方县
	中方镇
	8

	103
	怀化市
	中方县
	新路河镇
	1

	104
	怀化市
	中方县
	桐木镇
	3

	105
	怀化市
	中方县
	泸阳镇
	2

	106
	怀化市
	中方县
	花桥镇
	1

	107
	怀化市
	中方县
	蒿吉坪瑶族乡
	1

	108
	怀化市
	中方县
	铁坡镇
	2

	109
	怀化市
	中方县
	铜湾镇
	1

	110
	怀化市
	中方县
	铜鼎镇
	1

注：1.永州市各县市区招生计划的培养学校为长沙师范学院，挂靠学校为祁阳师范学校。
2.怀化市各县市区招生计划的培养学校为湖南幼儿师范高等专科学校，挂靠学校为芷江民族师范学校。

附件2
2017年湖南省初中起点专科层次
农村小学教学点教师公费定向培养市州项目

分培养学校招生计划表
单位：名
	生源市州
	培养学校
	小　学
教学点

教　师
	挂靠学校
	备注

	湖南省总计
	265

	永州市
	长沙师范学院
	36
	祁阳师范学校

	怀化市
	湖南幼儿师范高等专科学校
	229
	芷江民族师范学校

注：各校招生计划的分县市区分乡镇来源情况详见《2017年湖南省初中起点专科层次农村小学教学点教师公费定向培养市州项目分县市区分乡镇招生来源计划表》（附件1）。
附件3
2017年     市初中起点专科层次农村
小学教学点教师公费定向培养计划招生
考生报名登记表

	姓　名

	性别

	民族

	出生年月

	照

片

	身　份

证　号

	户　籍所在地
	县　　　乡（镇）

	全国

学籍号

	政治

面貌

	健康

状况

	身　高
	(cm)
	毕业学校

	爱好

特长

	担任职务

	家庭

地址

	联系电话

	录取通知书

收　件　人

	邮寄地址

	邮政编码

	家

庭

主

要

成

员
	姓  名
	称谓
	政治面貌
	职 业
	工 作 单 位
	联系电话

	中考

成绩
	总成绩
	语文
	数学
	英语

	备注

	申报

志愿
	定向乡（镇）名称：

	在校

获奖

情况

	毕业学校

推荐意见
	                           （公章）

                     　        年   月    日

	面试结论

	体检结论

	县市区

教育局

意　见
	                              （公章）

                    　　         年   月    日

	市   州

教育（体）局预录取

意　见
	                             （公章）

                    　　         年   月    日

	培养学校

录取意见
	挂靠学校：
                    （公章）
                   年     月    日

	培养学校：
              （公章）
              　　  年    月    日

	省教育厅

审核备案意　　见
	                              （公章）

                  　　           年   月    日

	备　注

注：①此表双面印制；②中考成绩中所列科目口径与考生户籍所在县市区普通高中计划内招生录取控制分数线（等第）所包含的科目一致。③ “申报志愿”栏只能填写本人户籍所在乡镇的名称。
附件4
2017年     市初中起点专科层次农村小学教学点教师
公费定向培养计划招生初选考生信息表

市州名称（盖章）：                        填表人：                 联系电话：                       填表时间：      年    月    日

	序号
	姓　名
	性别
	民族
	政治

面貌
	身份证号
	中　　　考　　　成　　　绩
	定向
县市区

及乡镇
	备注

	总

成

绩
	语文
	数学
	英语
	…

注：1．考生按县市区、乡镇的顺序排列。
2．此表请用Excel表格编辑。

附件5
 2017年     市初中起点专科层次

农村小学教学点教师公费定向培养计划招生
考生面试记载表

 编号：
	姓   名

	性别

	出生年月
	     年    月    日

	政治面貌

	身高
	  cm
	身份证号

	家庭住址

	联系电话

	毕业学校

	邮政编码

	特长爱好

	健康状况

	面
试
记
录
	项目权重及情况记载
	结论
	测试组长签名

	仪容举止

	五官四肢

	语言表达

	音乐舞蹈素质

	动作协调

	特长展示

	备
注

	贴相片

注：1．面试结论分为合格或不合格；2．特长展示由考生自愿申请并自主选择，项目为：器乐、舞蹈、美术、表演、体育等； 3．本表相关基本信息栏目由考生本人用钢笔填写。

附件6
2017年     市各县市区普通高中

计划内录取控制分数线（等第）情况汇总表

市州名称（盖章）：                         填表时间：     年   月   日                  负责人签名：

	县市区名称
	中考满分
	中考最高分
	中考最低分
	中考平均分
	普通高中计划内
录取控制分数线（等第）
	科目数
	备 注

注：1．本表各分数口径均与当地普通高中计划内录取控制分数线（等第）所含科目口径一致。

2．此表请用Excel表格编辑。
附件7
2017年     市初中起点专科层次

农村小学教学点教师公费定向培养计划招生
预录取控制分数线（等第）情况汇总表

市州名称（盖章）：                           填表时间：     年   月   日

负责人签名：

	县市区名称
	预录取控制分数线（等第）
	备  注

附件8
2017年     市农村小学教学点教师公费定向培养计划招生

预录取考生名册

市州名称（盖章）：                                填表时间：       年    月    日　　　　　　　　　负责人签名：
培养学校：                      　　　　　　　　挂靠学校：
	序号
	姓 名
	性

别
	民

族
	政治

面貌
	身份证号
	中考成绩
总平均分
	面试结论
	体检结论
	初中毕业学校
	定向县市区及乡镇
	教学点
名　称
	备　注

注：1．考生总成绩须按四舍五入保留两位小数。

2．体检结论分“合格”和“其他”两类，如是“其他”的结论，应在该栏目中注明具体的体检结论。

3．初中毕业学校填写全称：xx乡（镇）xx学校。
4．“定向县市区及乡镇”指招生计划所确定的县市区及乡镇名称。
5．“教学点名称”指与预录取考生签订的培养协议书中规定的农村小学教学点名称，格式按“xx乡（镇）xx教学点”填写。

6．此表请用Excel表格编辑。
附件9
2017年湖南省初中起点专科层次农村小学教学点教师
公费定向培养市州项目计划招生录取考生名册
学校名称（盖章）：                          　　 填表时间：     年   月   日                　　  负责人签名：

	序号
	姓 名
	性

别
	民

族
	政治

面貌
	身　份　证　号
	初中毕业学校
	定向县市区
及　乡　镇
	教学点名称
	市　州
	挂靠学校
	备注

注：1．考生按市州、定向县市区、乡镇、教学点名称的分类顺序排列。

2．初中毕业学校填写全称：xx乡（镇）xx学校。

3．“定向县市区及乡镇”指招生计划所确定的县市区及乡镇名称。
4．“教学点名称”指与录取考生签订的培养协议书中规定的农村小学教学点名称，格式按“xx乡（镇）xx教学点”填写。
5．此表请用Excel表格编辑。
PAGE
－15－